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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ппооттввррддаа//ууввееррееннииее  ддееккаа  ззееммјјооддееллссккооттоо  ззееммјјиишшттее  ссее  

ооббррааббооттуувваа  
  
  
  

 
Од ___________________________________________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

______________________________________________________________________________________ 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

за издавање ннаа  ппооттввррддаа//ууввееррееннииее  ддееккаа  ззееммјјооддееллссккооттоо  ззееммјјиишшттее  ссее  ооббррааббооттуувваа на КП бр. __________ 

КО Кисела Вода 2, викано место _________________________________________________________, 

што се наоѓа на ул. ___________________________________________ бр. _________ во Скопје. 

Лице за контакт : ____________________________ од __________________ тел: _________________ 

 
 
 
 
  
Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 
 

� Доказ за право на сопственост на земјоделското земјиште, за земјиште кое е земено под закуп 
или концесија  (имотен лист); 

� Копија од катастарски план; 

� Уплатница за платени административни такси. 

 
 
 
Скопје                                                           Барател 
 
_________ 201__  година                                                                      _________________________ 
 
             

– Административна такса од 50,00 денари за поднесено барање и 50,00 денари за издавање 
на уверение на жиро - сметката на Општина Аеродром, согласно Закон за 
административни такси („Сл. Весник на РМ“ бр. 6/2010) тарифен број 1 и 60. 

 
трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РМ, 

                 уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто - 722315 
 


